
Hana Skole – GLADE BARN, lærer best

Møte Hana FAU 

Sted  
Personalrommet på Hana 
Skole 

Dato/Tid  
21.06.2018, kl. 19.30 – 21.00 

Neste møte  

Referent: Jane Voll 

Deltagere: Foreldrerepresentanter (fremmøte er merket med grønn) 

Navn Tlf.: E-post Rolle 

1A Medlem 

1A Vara 

Kevin Skailand 95817979 kevinskailand@hotmail.com 1B Medlem 

Ingeborg N. Veen 90040990 ingeborg_nordal@hotmail.co
m 1B Vara 

Katrine Tonning 47616891 katrine@vestteknikk.no 2A Medlem 

Jeanette Egeland 98831880 jeanette.sin@hotmail.com 2A Vara 

Vibeke T. Lillestølen 91810164 vibeketl@gmail.com 2B Medlem 

Eivind Anfindsen 98209975 Eivind.anfindsen@elm-as.no 2B Vara 

Anne Lynghammar 46412601 alyngham@gmail.com 3A Medlem 

Carmen Rothe 95025541 carmenrothe@outlook.com 3A Vara 

Trine Jonassen 40872119 frujonassen@gmail.com 3B Medlem 

Jane Voll 92047583 jane.voll@domstol.no 3B Vara 

Anita Hinley anita.hinley@efab.no 4A Medlem 

Ingelin Grødem 40202018 ingelin.grodem@gmail.com 4A Vara 

Line Lyng Løset 92252610 Line.lyng.loset@lyse.net 4B Medlem 

Tore Meese tore.meese@lyse.net 4B Vara 

Silje Berge gullfisk81@hotmail.com 5A Medlem 

Gry Ivesdal 99105899 smilegry@hotmail.com 5A Vara 

Kjetil Lunde kjetil.lu@gmail.com 5B Medlem 

5B Vara 

Synnøve Helland 95789927 synnove.helland@lyse.net 6A Medlem 

Anita Henriksen anitahenriksen@gmail.com 6A Vara 

Per Sigve Nordbø 95194508 nordboper@gmail.com 6B Medlem 

6B Vara 

Janne Skumlien 
Myrland 99550581 Janne.myrland@lyse.net 7A Medlem 

Jostein Simonsen 99090150 Jostein.simonsen@lyse.net 7A Vara 

Elise Fodstad solstraalen@hotmail.com 7B Medlem 



Hana Skole – GLADE BARN, lærer best

Ingen saksliste for Møtet:

Skoleårets siste Fau-møte ble avholdt i etterkant av årsmøtet. Det var ingen formell saksliste til 
møtet.

Tema som ble tatt opp:

Hvordan få flere til å bli med i Fau, og ikke minst bli værende hele skoleåret? Det ble avtalt at 
Janne eller Anita blir med på foreldremøte i 1. trinn til høsten og gir foreldrene nødvendig 
informasjon om Fau.

For de øvrige klassetrinnene er det foreslått at det sendes ut en transpondermelding med 
praktisk informasjon om Fau i forkant av valg av nye medlemmer.

Det ble videre diskutert om det er best å velge nye Fau-representanter vår eller høst. 
Konklusjon er at vi fortsetter med valg om våren. Viktig at lærerne fremsnakker det å være 
medlem av Fau på foreldremøte.

Forslag om at Fau får sin egen googelkonto. Her kan man lagre navnelister, referater, regnskap 
og annen informasjon. Rektor forespør Frode om dette.

Rektor informerer:

- En klage til behandling hos fylkesmannen. 

- Informasjon om sosial utviklingsplan. Utvikle barnas sosiale ferdigheter, samt skolens 
strategi for å fange opp de elevene som ikke har det bra.

- Tre lærere på hvert trinn som skal jobbe i begge klasserom. Vil være med på utvikle 
både lærere og elever.

- Gjennomgang av undersøkelse om klassedeling. 71 svar. Mange ser positivt på 
gjennomføring av klassedeling, men det som er viktig er å følge opp dem som ikke gjør 
det. Ny undersøkelse går ut etter høstferien og den siste etter vinterferien.

Møtet ble avsluttet med uformell samtale om skoleåret og rektor bød på kake.

7B Vara 

Lynsey Ann Glossop 90402897 lynsey.glossop@hotmail.co.uk SFO Medlem 

Atle Sømme atle.somme@sandnes.komm
une.no Rektor 


